ATA DE JULGAMENTO DA CONCORRÊNCIA Nº 03/2023

Aos sete dias do mês de março de 2024 foi lavrada a Ata de Julgamento das Propostas
de Preços, da Concorrência nº 03/2023, que tem por objeto a contratação de empresa
para instalação de novas subestações de medição de energia na saída da ETD USP, para
fins de migração ao Mercado Livre de Energia.

No dia 19/02/24 foi lavrada a ata de abertura dos envelopes nº 01 (proposta de Preços); e
julgamento das mesmas, conforme análise da Comissão Julgadora de Licitações, as
empresas foram classificadas na seguinte ordem:

CLASS. LICITANTES
Valor global proposta

R$

1º ECR Consultoria Ltda 4.099.421,42

2º AG – Tech Engenharia e Consultoria Ltda 4.200.939,57

3º 2 N Engenharia Ltda 4.390.777,88

4º Spalla Engenharia Ltda 4.393.567,38

5º Empreitec Construções Elétricas Ltda 4.460.174,24

Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis, para interposição de recurso.

Douglas Garcia Escribano     Daniella Vilela Lima
Presidente da CJL      Membro da CJL

Caio Fernando Moraes dos Santos   Edvaldo Arquilino de Lima
Membro da CJL      Membro da CJL

Maria Luiza Miranda
Secretária